

Konferencja

„Wolontariat - wielki oręż czy szabelka w polityce społecznej?”

Zapraszamy przedstawicieli małopolskich instytucji i organizacji pozarządowych, współpracujących lub zamierzających rozpocząć współpracę z wolontariuszami, do udziału w konferencji pt. „Wolontariat - wielki oręż czy szabelka w polityce społecznej?”

Termin i miejsce

Kraków, 25 września 2013 r. (środa)
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
ul. Raławicka 56
godz. 10.30 - 14.00

Program konferencji

Podczas konferencji zostaną zaprezentowane m.in. dane dot. sytuacji wolontariatu, dobre praktyki współpracy z wolontariuszami polskich i włoskich instytucji oraz przedstawione informacje o projekcie „Wolontariat ma sens!”

Szczegółowy [program konferencji >>](#)

Rejestracja

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji proszone są o dostarczenie do dnia 16 września br. wypełnionego [formularza zgłoszeniowego >>](#)

- osobiście do Regionalnego Centrum Wolontariatu w Krakowie przy Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, ul. Krasickiego 18, I piętro, 30-503 Kraków
- mailowo na adres krakow@wolontariat.org.pl
- lub faksem pod numer 12 412 15 24

Ilość miejsc ograniczona!

W dniu 18 września br. będziemy potwierdzać telefonicznie udział w konferencji.

Szczegółowych informacji na temat konferencji udziela pani **Julia Chojnacka**
tel. 12 412 15 24, kom. 883 427 830, julia.chojnacka@bis-krakow.pl

,

Zapraszamy do udziału!

Organizatorzy

Stowarzyszenie SURSUM CORDA z Nowego Sącza
Regionalne Centrum Wolontariatu w Krakowie przy Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych
SPES - Associazione Promozione e Solidarietà z Rzymu

Patronat Honorowy

Marek Sowa - Marszałek Województwa Małopolskiego



Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu „Wolontariat ma sens!”, współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej.



Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej